EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.° 0284/2021 ADITIVO AO CONTRATO Nº 0182/2021
CONVITE Nº 0001/2021- PROCESSO Nº 0148/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CONSTRUTORA FREITAS & TERRAPLANAGEM EIRELI –
EPP.
DATA DE ASSINATURA: 21/12/2021
VIGÊNCIA: 14/03/2022
VALOR: R$ 47.519,63 – Aditivo 25%
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE PISTA DE CAMINHADA/CICLOVIA NA ALAMEDA ALDO LUPO - ETAPA 2,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

23/12/2021
Edição nº 378

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 6